
ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA


PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

067/2022



ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a empresa DT OFFICE -
DISTRIBUIDOR DE ELETRÔNICOS EIRELI - EPP,
inscrita no CNPJ sob o nº 30.019.904/0001-20, no valor de
R$ 19.990,00 (dezenove mil e novecentos e noventa reais),
empresa essa devidamente classificada no Processo Licitatório
192/2022, referente a escolha da proposta mais vantajosa para
contratação de empresa especializada para fornecimento de
drone, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste edital e seus anexos.
 
Borda da Mata – MG, 05 de abril de 2022.
 
PEDRO HENRIQUE MONTEIRO
Pregoeiro
 
HOMOLOGAÇÃO
Tendo em vista o que consta nos autos do Processo Licitatório
192/2022 e diante do resultado apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação, HOMOLOGO o presente certame,
para todos os efeitos previstos em Lei.
 
Borda da Mata – MG, 05 de abril de 2022.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA
Prefeito Municipal
 



Publicado por:


Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:ACD7B214

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 06/04/2022. Edição 3236

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


